
UCHWAŁA NR XXXV/288/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów

postanawia: 

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady Gminy Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dzięgielów, w ten sposób, że w miejsce

dotychczasowego zał ącznika graficznego nr 1 do uchwały, wprowadzić nowe załączniki graficzne stanowiące

załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4, do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215. 

Skala 1:10 000 

 

Obszar panu A - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215.  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu B - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu C - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000

 

Obszar planu D- uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

ID: WPPSB-DKSDX-XJUIO-BHKTA-NFRSA. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/288/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów

postanawia: 

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady Gminy Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dzięgielów, w ten sposób, że w miejsce

dotychczasowego zał ącznika graficznego nr 1 do uchwały, wprowadzić nowe załączniki graficzne stanowiące

załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4, do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215. 

Skala 1:10 000 

 

Obszar panu A - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215.  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu B - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu C - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000

 

Obszar planu D- uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

ID: WPPSB-DKSDX-XJUIO-BHKTA-NFRSA. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/288/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów

postanawia: 

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady Gminy Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dzięgielów, w ten sposób, że w miejsce

dotychczasowego zał ącznika graficznego nr 1 do uchwały, wprowadzić nowe załączniki graficzne stanowiące

załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4, do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215. 

Skala 1:10 000 

 

Obszar panu A - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215.  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu B - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu C - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000

 

Obszar planu D- uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

ID: WPPSB-DKSDX-XJUIO-BHKTA-NFRSA. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/288/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów

postanawia: 

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady Gminy Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dzięgielów, w ten sposób, że w miejsce

dotychczasowego zał ącznika graficznego nr 1 do uchwały, wprowadzić nowe załączniki graficzne stanowiące

załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4, do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215. 

Skala 1:10 000 

 

Obszar panu A - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215.  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu B - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu C - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000

 

Obszar planu D- uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

ID: WPPSB-DKSDX-XJUIO-BHKTA-NFRSA. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXV/288/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów

postanawia: 

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady Gminy Nr XVII/132/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Dzięgielów, w ten sposób, że w miejsce

dotychczasowego zał ącznika graficznego nr 1 do uchwały, wprowadzić nowe załączniki graficzne stanowiące

załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4, do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215. 

Skala 1:10 000 

 

Obszar panu A - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215.  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu B - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000 

 

Obszar planu C - uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

sporządzony na wyrysie z planu przyjętego uchwałą Nr XLI/347/2002 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 27

sierpnia 2002 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Dzięgielów,

opublikowaną w dniu 6 luty 2003 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 5 poz. 215  

Skala 1:10 000

 

Obszar planu D- uporządkowanie zapisów oraz rysunku.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/288/09

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 października 2009 r.

ID: WPPSB-DKSDX-XJUIO-BHKTA-NFRSA. Podpisany. Strona 5 / 5


